
1 

 

 
VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS Nr. LVRTC-2014/29 
Par masta renovāciju Stopiņu novada Ulbrokā  

 
Rīgā 2014.gada 3.jūlijā 
 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, 
turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Boktas un valdes locekļu Ingas 
Spriņķes, Induļa Šķibeļa un Alda Lukašinska personā, kuri darbojas saskaņā ar statūtiem, no 
vienas puses, un 

SIA „Latvijas Energoceltnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103050565, turpmāk tekstā 
„Izpildītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Blumberga un valdes locekļa Valērija Drozda 
personā, kuri darbojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, kopā vai katrs 
atsevišķi saukti par “Pusēm”, 
 
ievērojot iepirkuma „Masta renovācija Stopiņu novada Ulbrokā” ID Nr. LVRTC-2014/29 (turpmāk 
tekstā – iepirkums) nolikumu, iepirkuma rezultātu un iepirkuma uzvarētāja iesniegto 
piedāvājumu, noslēdz šo vispārīgo vienošanos, turpmāk tekstā – Vienošanās, par sekojošo: 
 

1.  Vienošanās priekšmets 
1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs apņemas veikt masta (turpmāk – Objekts) renovāciju 

Stopiņu novada Ulbrokā, turpmāk Vienošanās tekstā un Līgumā sauktus - Darbi, saskaņā 
ar Pasūtītāja veikto Pasūtījumu un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu attiecīgajam 
Pasūtījumam, kas tiek noformēts atsevišķā abpusēji parakstītā līgumā. Katrs konkrēts 
Līgums ir šīs Vienošanās pielikums un uzskatāms par Vienošanās neatņemamu 
sastāvdaļu. Līguma Pušu tiesiskās attiecības tiek noteiktas gan šajā Vienošanās, gan 
konkrētā Līgumā.  

1.2. Pasūtītājs apņemas pieņemt Darbus, kas veikti atbilstoši Vienošanās, Līguma, tehniskās 
specifikācijas un normatīvo aktu prasībām, un samaksāt par tiem Pasūtījuma cenu 
Vienošanās noteiktā kārtībā un Līgumā noteiktā apmērā. 

1.3. Izpildītājs apņemas izpildīt Darbus atbilstoši Vienošanās un konkrētajā līgumā noteiktajam 
Darbu apjomam, kvalitātei un termiņam. 

1.4. Vienošanās darbības laiks - no Vienošanās abpusējas parakstīšanas dienas līdz Pušu 
saistību izpildei.  

1.5. Vienošanās noteikto Darbu izpildes vieta ir Radiostacijas iela 21E, Ulbroka, Stopiņu 
novads. 

 
2. Norēķinu kārtība  

2.1.  Pasūtījuma cena tiek noteikta atbilstoši Izpildītāja piedāvājumā norādītajai cenai. 
Vienošanās kopējā līgumcena ir EUR 169 900.00 (viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši 
deviņi simti euro un 00 centi), plus pievienotās vērtības nodoklis Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 

2.2. Izpildītājam ir pienākums piemērot Darbu cenu, kāda tā ir norādīta iepirkuma finanšu 
piedāvājumā (Vienošanās “Pielikums Nr.2”), kas ir šīs Vienošanās neatņemama 
sastāvdaļa. 

2.3. Darbu cenā ietilpst visi ar Darbu izpildi saistītie izdevumi, tajā skaitā, bet ne tikai, transporta 
izdevumi; dokumentācijas izstrāde; renovācijas procesa nodrošināšana, būvuzraudzība 
materiālu iegādes un piegādes; Vienošanās noteiktās apdrošināšanas; elektroenerģijas 
patēriņš; būvgružu, ietaišu, atkritumu apsaimniekošana; kā arī būvlaukuma uzturēšanas, 
zaļās un asfalta zonas atjaunošanas izmaksas, iespējamos nodokļus izņemot PVN, un 
nodevu maksājumus valsts un pašvaldības budžetos un citus maksājumus, kas būs jāveic 
Izpildītājam, lai pienācīgi Vienošanās noteiktajā kārtībā un apjomā pilnībā izpildītu Darbus. 
Tās pozīcijas, kuras nav atsevišķi izdalītas finanšu piedāvājumā, ir iekļautas citās finanšu 
piedāvājuma pozīcijās. Pasūtītājam nav pienākuma veikt papildus maksājumus. 

2.4.  Pasūtītājs veic samaksu par Darbiem Izpildītājam šādā kārtībā: 



2 

 

2.4.1. Pirms Darbu uzsākšanas Pasūtītājs 10 (desmit) darba dienu laikā no konkrētā Līguma 
noslēgšanas samaksā Izpildītājam priekšapmaksu 30% apmērā no konkrētā Līguma 
kopējās summas un saskaņā ar Izpildītāja iesniegto rēķinu.  

2.4.2. Atlikušo summu 70% no konkrētā Līguma kopējās summas Pasūtītājs samaksā 
Izpildītājam 10 (desmit) darba dienu laikā no pasūtīto Darbu pieņemšanas –nodošanas 
akta abpusējas parakstīšanas un saskaņā ar Izpildītāja iesniegto rēķinu. 

2.5. Izpildītājam rēķinā obligāti jānorāda Vienošanās un Līguma numurs, saskaņā ar kuru Darbi 
tiek veikti. 

2.6. Puses vienojas, ka Izpildītājs rēķinus sagatavo elektroniskā veidā un paraksta ar drošu 
elektronisko parakstu. Izpildītājs sagatavoto rēķinu nosūta elektroniskā veidā no Izpildītāja 
e-pasta adreses: gints.kniksts@lec.lv uz Pasūtītāja e-pasta adresi apmaksai@lvrtc.lv. 

2.7. Par maksājuma veikšanas dienu tiek uzskatīta diena, kad nauda ieskaitīta Izpildītāja 
norēķinu kontā. Maksājumi tiek veikti ar pārskaitījumu uz Vienošanās norādītajiem norēķinu 
kontiem. 

2.8. Pasūtītājam par to iepriekš rakstveidā brīdinot Izpildītāju ir tiesības ieturēt noteikto konkrētā 
pasūtījuma gala maksājumu (pēcapmaksu) par summu tādā apmērā, kāda ir aprēķināta 
līgumsoda summa un/vai tādā apmērā, kāds nepieciešams, lai Izpildītājs segtu Pasūtītājam 
tiešos Izpildītāja darbības vai bezdarbības rezultātā radušos zaudējumus. 

 
3. Darbu pieņemšana - nodošana  

3.1. Izpildītāja izpildītajiem Darbiem jāatbilst Vienošanās, Līguma, tehniskajā specifikācijā un 
projekta dokumentācijā noteiktajām prasībām un jābūt izpildītiem kvalitatīvi un noteiktajā 
termiņā. Darbi ir jāveic ievērojot Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības, tajā skaitā 
Izpildītājam ir jāsaņem visas nepieciešamās atļaujas, skaņojumi, utml. prasības.  

3.2. Puses vienojas, ka dokuments, kas apliecina Darbu izpildi ir Pušu parakstīts Darbu 
pieņemšanas – nodošanas akts, kas kļūst par Vienošanās neatņemamu sastāvdaļu. 

3.3. Pasūtītājam Pieņemšanas - nodošanas akts jāparaksta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc tā 
saņemšanas vai, neparakstot šo aktu, ir jāiesniedz Izpildītājam akts/pretenzija par 
konstatētajiem defektiem/atkāpēm no Vienošanās/Līguma/tehniskās specifikācijas. 

3.4. Ja laikā no Darbu pieņemšanas, ir konstatēti defekti, kas radušies Izpildītāja darbības vai 
bezdarbības rezultātā, Izpildītājam par saviem līdzekļiem tie jānovērš Pasūtītāja norādītajā 
termiņā, un pēc defektu novēršanas atkārtoti jāveic Darbu nodošana. Puses par 
konstatētajiem defektiem sastāda aktu. 

3.5. Ja Izpildītājs atsakās novērst defektus, tad Pasūtītājam ir tiesības pieaicināt citu izpildītāju 
defektu novēršanai. Defektu novēršanas darbu izmaksas tiek segtas uz vainīgā rēķina, t.i., 
ja vainīgs ir Izpildītājs, Pasūtītājam ir tiesības attiecīgi samazināt Vienošanās summu vai 
izdevumus ieturēt no Izpildītājam samaksājamā konkrētā pasūtījuma gala maksājuma, vai 
piestādot atsevišķus līgumsoda rēķinus, par to iepriekš rakstveidā brīdinot Izpildītāju. 

3.6. Pasūtītājs ir tiesīgs noteikt jebkuru būvdarbu risinājuma ekspertīzi, pieaicinot neatkarīgus 
ekspertus. Ekspertīzes izdevumus sedz Pasūtītājs, izņemot gadījumus, kad ekspertīzes 
rezultātā tiek konstatēti trūkumi vai nepilnības, kas radušies Izpildītāja vainas, nolaidības 
vai neuzmanības dēļ. Šādā gadījumā ekspertīzes izdevumus sedz Izpildītājs.  

 
4. Pasūtītāja tiesības un pienākumi  

4.1. Pasūtītājs apņemas sniegt Izpildītājam informāciju, kas nepieciešama Darbu izpildīšanai. 
4.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam atlīdzību par Darbu izpildi saskaņā ar 

Vienošanās 2.punkta noteikumiem. 
4.3. Pasūtītājs ir tiesīgs saņemt informāciju (tajā skaitā rakstveida) par Izpildītājam uzdoto 

Darbu izpildes gaitu un saņemt atbildes uz Pasūtītāju interesējošiem jautājumiem saistībā 
ar Darbiem. Pasūtītājam ir tiesības neveikt samaksu par izpildītiem Darbiem, ja dokumentāli 
ar aktu, ko sastādījuši abas Puses vai Darbus kontrolējoša institūcija, vai kompetenta 
amatpersona, konstatēta Darbu neatbilstoša kvalitāte vai būtiska atkāpe no normām, līdz 
šo trūkumu novēršanai par Izpildītāja līdzekļiem Pasūtītāja norādītajā termiņā. 

4.4. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt Izpildītājam savstarpēji saskaņotā laikā iesniegt 
novērtējumu par to, kā un cik lielā mērā iespējamās izmaiņas vai apstākļi var ietekmēt 
Vienošanās un/vai Līguma izpildes laiku.  



3 

 

4.5. Pasūtītājam ir tiesības jebkurā laikā pārbaudīt Darbu apjoma izpildi un kvalitāti. Šāda 
pārbaude nemazina Vienošanās paredzēto Izpildītāja atbildību. Pārbaudes laikā noskaidro, 
kādā mērā Darbi vai daļa no tiem atbilst Vienošanās, Iepirkuma nolikuma, tehniskajā 
projekta un normatīvu prasībām. Defekti, kuri konstatēti Darbu pārbaudes laikā, tiek 
atzīmēti pārbaudes aktā. 

 
5. Izpildītāja tiesības un pienākumi 

5.1.  Izpildītājs veic Darbus saskaņā ar Vienošanās un Līguma noteikumiem, tehnisko un 
finanšu piedāvājumu un attiecīgo Pasūtītāja Pasūtījumu, ievērojot visas normatīvo aktu 
prasības. 

5.2. Izpildītājs veic Darbus saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem būvnormatīviem un 
citiem normatīvajiem aktiem, kā arī Darbu izpildes laikā Izpildītājs ievēro Darbu 
aizsardzības un ugunsdrošības darbu noteikumus. Izpildītājs pirms Darbu uzsākšanas ieceļ 
atbildīgo būvdarbu vadītāju, kas veic darbu kontroli visā Darbu laikā, kā arī nodrošina 
Darbu veikšanu ar kvalificētu personālu, ievērojot iepirkuma piedāvājumā iesniegto 
speciālistu sarakstu (speciālistu saraksts norādīts Vienošanās 4.pielikumā). Izpildītājs var 
mainīt pieaicinātos speciālistus, ja ir saņemts Pasūtītāja akcepts un mainīto speciālistu 
kvalifikācija atbilst iepirkuma nolikumā norādītajām prasībām, par ko puses noslēdz 
rakstveida vienošanos. 

5.3.  Parakstot šo Vienošanos, Izpildītājs apliecina, ka viņš ir pienācīgi iepazinies ar 
veicamajiem Darbiem, tehnisko specifikāciju un citu informāciju, kas nepeiciešama Darbu 
izpildē, Darbu apjomu, pielietojamiem materiāliem un prasībām, kā arī ar Objektu, un 
atsakās saistībā ar to izvirzīt jebkāda satura iebildumus vai pretenzijas. Izpildītājs apliecina, 
ka Darbi ir realizējami un  ka Piedāvājumā, ir iekļauti visi Izpildītāja ar Darbu veikšanu 
saistītie izdevumi. 

5.4. Izpildītājs nodrošina Darbu uzsākšanas reaģēšanas un iespējamo būvniecības defektu 
novēršanas laiku atbilstoši Vispārīgās vienošanās 1.pielikumā norādītajam.  

5.5. Izpildītājs veic Darbus atbilstoši iepirkuma piedāvājumā iesniegtajam grafikam, kas 
pievienots Vienošanās 3.pielikumā, bet ne vēlāk kā līdz 2015.gada 1.jūlijam. 

5.6. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma Izpildītājs informē Pasūtītāju par Darbu izpildes gaitu un atbild 
uz Pasūtītāju interesējošiem jautājumiem saistībā ar Darbu izpildi. 

5.7. Izpildītājs līdz katra mēneša 10. datumam iesniedz Pasūtītājam atskaiti par iepriekšējā 
kalendārā mēneša ietvaros paveikto Darbu norises gaitu, rezultātiem un termiņu ievērošanu 
un aktus par iepriekšējā mēnesī izpildītiem Darbiem. 

5.8. Izpildītājam ir pienākums savlaicīgi rakstiski informēt Pasūtītāju par jebkuru Izpildītāja 
pamanītu kļūdu Darbos, neveiksmīgu Darbu risinājumu, materiālu vai metožu pielietojumu. 

5.9. Izpildītājam ir pienākums nodrošināt visu nepieciešamo dokumentu atrašanos Objektā, kuru 
uzrādīšanu var prasīt amatpersonas, kas ir tiesīgas kontrolēt Darbus. 

5.10.  Izpildītājam ir pienākums nodrošināt visas Darbu izpildes procesā nepieciešamās 
dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu Pasūtītājam saskaņā ar Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem un Latvijas būvnormatīviem. 

5.11. Izpildītājs Darbu veikšanas laikā, bet ne vēlāk kā Darbu beigšanas dienā, par saviem 
līdzekļiem izved no Objekta būvgružus un neizmantotos materiālus, konstrukcijas, kā arī 
viņam piederošo inventāru, darbarīkus. 

5.12. Izpildītājs apņemas sagatavot visu nepieciešamo izpilddokumentāciju, saskaņā ar 
izpildītiem Darbiem un saskaņā ar nodošanas - pieņemšanas aktu Objekta nodošanas 
dienā nodot Pasūtītājam Objekta būvniecības izpilddokumentāciju. 

5.13. Izpildītājs uzņemas pilnu materiālo atbildību par saviem un savu speciālistu, 
apakšuzņēmēju veiktajiem Darbiem, to izpildes termiņiem un kvalitāti.  

5.14. Izpildītājam ir pienākums atlīdzināt Pasūtītājam visus zaudējumus, ja tādi radušies 
Darbu izpildes gaitā vai sakarā ar Darbu izpildes termiņu nokavējumu vai nekvalitatīvi 
izpildītiem Darbiem, kā arī novērst visus atklātos izpildīto Darbu defektus par saviem 
līdzekļiem Pasūtītāja saprātīgi norādītajā termiņā.   

5.15. Ja pēc Pasūtītāja vai Izpildītāja iniciatīvas rodas nepieciešamība veikt Darbus, kuri nav 
paredzēti Vienošanās un Līgumam pievienotajā pielikumā, tad tos var veikt tikai tad, ja 
ievērots Publisko iepirkumu likums un starp Pusēm  noslēgta rakstiska vienošanās.    



4 

 

5.16. Izpildītājs ir personīgi atbildīgs par piegādāto un Darba izpildē izmantoto materiālu un 
iekārtu kvalitāti.  

5.17. Izpildītājam saistībā ar Darbu izpildi ir tiesības saņemt no Pasūtītāja Darbu veikšanai 
nepieciešamo informāciju. 

6. Garantija 

6.1. Izpildītājs būvniecībā pielietotajiem materiāliem un veiktajiem darbiem nodrošina garantiju 
atbilstoši Izpildītāja piedāvājumā norādītajiem noteikumiem, un kas norādīti konkrētajā 
Līgumā par Darbiem. Garantijas apraksts un garantijas novēršanas apraksts tiek pievienots 
Vienošanās 1.pielikumā. 

6.2. Ja Pasūtītājs Darbu izpildes un garantijas laikā konstatē bojājumus, par to tiek paziņots 
Izpildītājam, norādot arī vietu un laiku, kad Izpildītājam jāierodas uz defektu akta 
sastādīšanu. Pie defektu akta sastādīšanas Puses ir tiesīgas pieaicināt neatkarīgus 
ekspertus, kuru atzinums ir obligāts izpildīšanai Pusēm. Izdevumus par eksperta 
sniegtajiem pakalpojumiem apmaksā vainīgā puse. Ja Izpildītājam neierodas uz defektu 
akta sastādīšanu, Pasūtītājs ir tiesīgs sastādīt aktu vienpusēji, un tas ir saistošs arī 
Izpildītājam. Par akta sastādīšanu tiek paziņots Izpildītājam, norādot vietu un laiku, kad akts 
ir ticis sastādīts. 

6.3. Ja Darbu izpildes un objekta ekspluatācijā ir atklāti defekti vai trūkumi, kas kavē normālu tā 
ekspluatāciju un kas radušies Izpildītāja darbības vai bezdarbības rezultātā, Izpildītājam 
jālikvidē tie uz sava rēķina Pasūtītāja saprātīgi noteiktajos termiņos. Izpildītājam ir 
pienākums šos Darbus veikt ar tādu pat darbaspēka un tehnikas resursu apjomu, kā 
Vienošanās un Līguma ietvaros veiktos Darbus. 

6.4. Ja Izpildītājs Darbu izpildes un garantijas termiņā atsakās novērst konstatētos defektus vai 
nenovērš tos noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības šo Darbu veikšanu uz Izpildītāja 
rēķina uzdot trešajai personai, par ko izdevumi jāsedz Izpildītājam.  

 
7. Apdrošināšana 

7.1. Izpildītājs  pirms Darbu uzsākšanas uz visu Vienošanās darbības laiku par saviem 
līdzekļiem uzņemas noslēgt civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu par summu un 
profesionālas darbības (būvniecības) visu risku apdrošināšanu par summu, kas nav 
mazāka par Izpildītāja finanšu piedāvājumā norādīto summu, ko pirms Darbu uzsākšanas 
uzrāda Pasūtītājam.  

7.2. Izpildītājam nav tiesību uzsākt Darbus, ja tas nav noslēdzis Vienošanās 7.1.punktā 
norādītos apdrošināšanas līgumus, un tādā gadījumā Darbu izpildes termiņš nevar tikt 
pagarināts. 

 
8. Konfidencialitāte 

8.1. Puses apņemas Vienošanās darbības laikā un 3 (trīs) gadus pēc tās termiņa izbeigšanās 
neizpaust trešajām personām jebkuru informāciju, kas saistīta ar otras Puses saimniecisko 
darbību, izņemot gadījumus, kad informācijas izpaušana ir pamatota ar tiesību normu vai 
oficiāli ieguvusi publicitātes statusu, vai ir publiski pieejama. 

 
9. Pušu atbildība un domstarpību risināšanas kārtība 

9.1. Puses ir atbildīgas par Vienošanās saistību nepienācīgu izpildi vai neizpildi vispār saskaņā 
ar Vienošanos, Civillikumu un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem tiesību aktiem. 

9.2. Ja kāda no Pusēm paziņo otrai Pusei par vienpusēju atkāpšanos no Vienošanās pēc tās 
spēkā stāšanās brīža, tad vainīgā Puse maksā otrai Pusei līgumsodu 10% (desmit procenti) 
apmērā no kopējās Vienošanās summas un atlīdzina tiešos zaudējumus, kas radušies 
Vienošanās laušanas rezultātā. 

9.3. Ja Izpildītājs kavē Darbu izpildes termiņu, tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,3 
% (nulle komats trīs procenti) apmērā no kopējās Vienošanās summas par katru nokavēto 
dienu. Pasūtītājam ir tiesības ieturēt aprēķināto līgumsodu no katra konkrētā pasūtījuma 
gala maksājuma. 

9.4. Ja Pasūtītājs Izpildītāja veiktajos Darbos konstatē slēptus defektus un/vai trūkumus, tad 
Izpildītājam uz sava rēķina jānovērš šie trūkumi Pasūtītāja norādītajā termiņā. Pretējā 



5 

 

gadījumā Pasūtītājam ir tiesības iekasēt līgumsodu 0,3% (nulle komats trīs procenti) 
apmērā no kopējās Vienošanās summas par katru nokavēto Darbu izpildes dienu.  

9.5. Ja Pasūtītājs kavē Izpildītāja iesniegto rēķinu apmaksu termiņu, tad Izpildītājam ir tiesības 
pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,3% (nulle komats trīs procenti) apmērā no 
neapmaksātās summas par katru kavējuma dienu. 

9.6. Līgumsoda un zaudējumu atlīdzības samaksa neatbrīvo vainīgo Pusi no pienākuma izpildīt 
šajā Vienošanās noteiktās saistības. 

9.7. Pasūtītājam nekavējoties ir tiesības vienpusēji izbeigt Vienošanos sekojošos gadījumos; 
9.7.1. ja Izpildītājs ar spēkā stājušos tiesas nolēmumu ir atzīts par maksātnespējīgu vai arī ir 

uzsākts Izpildītāja maksātnespējas process; 
9.7.2. Ja Izpildītājs nevar izpildīt kādu būtisku no Vienošanās ietvertajiem izpildes noteikumiem 

(Darbu apjoms, kvalitāte, darbu izpildes termiņu ievērošana, godīgas un taisnīgas 
komercprakses piemērošana, Izpildītāja, tā darbinieku darbības vai bezdarbības 
rezultātā Pasūtītāja īpašumam ir radīti kaitējumi). 

9.8. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Vienošanās pirms tās termiņa notecējuma, 
iesniedzot Izpildītājam rakstisku brīdinājumu ne vēlāk kā vienu mēnesi iepriekš. Minētajā 
gadījumā Pasūtītājs veic visu līdz Vienošanās izbeigšanai izpildīto Darbu, piegādāto 
materiālu un iekārtu apmaksu. 

9.9. Izpildītājs ir atbildīgs un sedz visus zaudējumus Pasūtītājam gadījumā, ja ar kompetentas 
institūcijas lēmumu tiek apturēta Darbu veikšana sakarā ar Izpildītāja pieļautiem 
Vienošanās noteikumu pārkāpumiem. 

9.10. Līdz Darbu nodošanai-pieņemšanai Izpildītājs ir atbildīgs par zaudējumiem, kādus viņš 
radījis Pasūtītāja materiāliem, izstrādājumiem un tehniskajiem līdzekļiem savas nolaidības 
vai kļūdainas rīcības rezultātā.   

9.11. Pretenzijas par Darba kvalitāti Pasūtītājam ir tiesības pieteikt visā Vienošanās saistību 
izpildes laikā. 

9.12. Visas domstarpības un strīdus, kas varētu rasties starp Pusēm Vienošanās izpildes 
gaitā, Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu ceļā. Ja viena mēneša laikā Puses 
nepanāk vienošanos sarunu ceļā, strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas tiesās pēc prasītāja 
juridiskās adreses. 

 
10. Nepārvarama vara 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Vienošanās saistību neizpildi, ja 
un kad šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļu iestāšanās 
rezultātā pēc Vienošanās parakstīšanas dienas kā posts vai nelaime, kuru Pusēm nebija 
iespējams paredzēt, noslēdzot šo Vispārīgo vienošanos un/vai Līgumu, ne izvairīties vai 
novērst to rezultātus ar saprātīgiem līdzekļiem. Šāds Force Majeure ietver sevī apstākļus, 
kuri izriet ārpus Pušu kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, 
ugunsnelaime, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un kara darbība, streiki, 
jauni valsts un pašvaldību likumi vai kādi citi normatīvie akti un citi apstākļi, kurus Puses 
nevarēja paredzēt vai saprātīgi novērst). 

10.2. Pusei, kas nokļuvusi Force Majeure apstākļos, bez kavēšanās, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) 
darba dienu laikā pēc Force Majeure iestāšanās rakstiski jāinformē par to otrā Puse. 
Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko izsniegušas kompetentas iestādes un kas satur minēto 
apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. Puses apliecinās, vai šādi Force Majeure apstākļi 
traucē vai padara Vienošanās saistību izpildi par neiespējamu, kā arī izlems saistību 
turpināšanas (vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus, ko noformēs rakstveidā un pievienos 
pie Vienošanās. Puse, kas neievēro šo noteikumu, zaudē tiesības atsaukties uz 
nepārvaramas varas apstākļiem kā uz Vienošanās saistību neizpildes vai nepienācīgas 
izpildes pamatu. 

10.3. Ja minēto apstākļu dēļ Vienošanās nedarbojas ilgāk par 3 (trim) kalendārajiem 
mēnešiem, tad katrai Pusei ir tiesības atteikties no tālākas Vienošanās saistību izpildes. 
Šajā gadījumā neviena Puse nevar prasīt zaudējumu, kas radušies Vienošanās 
izbeigšanas rezultātā, atlīdzību otrai Pusei. 

  



6 

 

 
11. Nobeiguma noteikumi 

11.1. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz saistību 
pilnīgai izpildei. 

11.2. Visi Vienošanās pielikumi, kā arī visas Vienošanās ietvaros rakstiski noformētās un 
Pušu parakstītās izmaiņas, grozījumi un papildinājumi, Pušu norunas, akti un citi 
dokumenti, kas ir tieši saistīti ar šo Vienošanos, tiek pievienoti pie Vienošanās un kļūst par 
tās neatņemamu sastāvdaļu. Jebkuri Vienošanās grozījumi vai papildinājumi ir spēkā tikai 
tad, kad tie izteikti rakstveidā un ir Pušu (to pilnvarotu personu) parakstīti. 

11.3. Ja tiesību aktu izmaiņu gadījumā kāds no Vienošanās noteikumiem zaudē spēku, tad 
Vienošanās nezaudē spēku tās pārējos punktos, un šādā gadījumā Pusēm ir pienākums 
piemērot Vienošanās atbilstoši spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

11.4. Ja kādai no Pusēm būtiski tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta, banku 
rekvizīti un vadītāji, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei, pretējā gadījumā 
vainīgai Pusei ir jāatlīdzina tādējādi nodarītie zaudējumi. 

11.5. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Vienošanās vienpusējai 
izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta vai likvidēta, Vienošanās paliek 
spēkā un tās noteikumi ir saistoši līgumslēdzējas Puses tiesību pārņēmējam. Saistības 
izriet no Vienošanās un strīda gadījumā risināmas saskaņā ar šo Vienošanās un tiesību 
aktiem. 

11.6. Puses nav tiesīgas pilnīgi vai daļēji nodot ar šo Vienošanās noteiktās tiesības, 
pienākumus un saistības trešajām personām bez otrās Puses rakstiskas piekrišanas 

11.7. Pušu atbildīgās kontaktpersonas: 
No Pasūtītāja puses: Torņu un apkalpes daļas vadītājs Inārs Freipičs, , mob.tālr. 29458312. 
No Izpildītāja puses: Projektu vadītājs Gints Kniksts, , mob.tālr. 29514282 

11.8. Vienošanās sastādīta latviešu valodā, parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kas izsniegti pa 
vienam katrai Pusei. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

11.9. Parakstot Vienošanos, tai tiek pievienoti šādi pielikumi:  

1. Pielikums - Tehniskais piedāvājums, Darbu uzsākšanas reaģēšanas un iespējamo 
būvniecības defektu novēršanas laika apraksts. 

2. Pielikums - Finanšu piedāvājums. 

3. Pielikums – Darbu laika izpildes laika grafiks. 

4. Pielikums – Speciālistu saraksts. 

 
Pušu rekvizīti un paraksti 
Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
Vienotais reģ. Nr. 40003011203 
PVN reģ. Nr. LV40003011203 
Nr. LV37 PARX 0000 8359 3000 1 
AS Citadeles banka 
kods: PARXLV22 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
__________________ Jānis Bokta  
 
Valdes locekļi 
 
__________________ Aldis Lukašinskis 

Izpildītājs: 
SIA „Latvijas Energoceltnieks” 
Lubānas iela 43, Rīga,  
LV-1073 
Vienotais reģ. Nr.40103050565 
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle 
Kods: NDEALV2X 
Konts: LV46NDEA0000080023269 
 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
________________Jānis Blumbergs 
 
Valdes loceklis 
 
___________________Valērijs Drozds  



7 

 

 
__________________ Inga Spriņķe 
 
__________________ Indulis Šķibelis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

1.pielikums  
Vispārīgajai vienošanās Nr.LVRTC-2014/29 

 
Rīga         2014.gada 3.jūlijā 
 
 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, 
turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Boktas un valdes locekļu Ingas 
Spriņķes, Induļa Šķibeļa un Alda Lukašinska personā, kuri darbojas saskaņā ar statūtiem, no 
vienas puses, un 

SIA „Latvijas Energoceltnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103050565, turpmāk tekstā 
„Izpildītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Blumberga un valdes locekļa Valērija Drozda 
personā, kuri darbojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, kopā vai katrs 
atsevišķi saukti par “Pusēm”, vienojas par sekojošu tehnisko piedāvājumu 

 
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

I Veicamo projektēšanas un renovācijas darbu detalizēts apraksts. 

SIA „Latvijas Energoceltnieks” (turpmāk LEC) masta tehniskā stāvokļa novērtēšanai un 

renovācijas tehniskā projekta izstrādei, kas saistīts ar atsaišu nomaiņu, sadarbosies un piesaistīs 

SIA „G. Kameņecka būvkonstruktoru biroju”, kurš savukārt esošā masta tehniskajai apsekošanai, 

aprēķiniem, slodžu modelēšanai piesaistīs būvkonstruktoru P. Tulovski (LBS sert. Nr.3765 un 

Nr.1045). Iepazīstoties ar konkursa nolikumā pievienoto tehnisko dokumentāciju B-9292-0-KM, 

tajā konstatētajiem masta defektiem 1992.gadā, ieteikumiem drošas ekspluatācijas 

nodrošināšanai, uzskatām, ka jau šajā izpildes etapā ir jāparedz tehniskā risinājuma 

dokumentācijas izstrāde masta atsaišu nomaiņai, vienlaicīgai masta atsaišu enkurbloku nomaiņai. 

Masta konstrukcijas stiprības un stabilitātes aprēķini tiks veikti datorprogrammā LIRA 9.0.  

Masta tehniskās dokumentācijas izstrāde: 

1. Vispirms tiks detalizēti apsekota masta stumbra nesošā konstrukcija, tiks novērtēts 

esošais bultskrūvju un metinājuma šuvju savienojumu stāvoklis, atbilstoši LBN 405-01 

„Būvju tehniskā apsekošana”. 

2. Tiks pievērsta uzmanība katra konstruktīvā elementa stāvoklim masta stumbrā. Mērītas 

konstruktīvo elementu iespējamās deformācijas. Mērīta masta stumbra vertikalitāte. 

3. Pēc detalizētas masta apskates, koriģētā informācija atbilstoši apsekojumu rezultātiem 

tiks sagatavota detalizētu aprēķinu veikšanai.  

4. Tāpat tiks uzskaitīts mastā esošais aprīkojums (antenas, fīderi), šie dati tiks ievērtēti 

esošā masta nestspējas aprēķinos. 

5. Balstoties uz datorprogrammas aprēķinu rezultātiem tiks identificēti vājākie posmi masta 

konstrukcijā, tiks sagatavots masta nestspējas slēdziens, tiks izvirzīti ieteikumi 

konstrukcijas uzlabošanā, tajā skaitā nestspējas palielināšanas iespējas. 

6. Konsultējoties ar vairākiem būvkonstruktoriem, ieteikums ir tomēr balstīties uz aprēķinu 

metodi pēc SNiP II-23-83* „СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ. Нормы 

проектирования”, salīdzinoša šo normu aprēķina metode ir arī esošā masta aprēķinu 

pamatā. Piemērojot EN, var veidoties situācija, ka, piemēram, kāds no esošajiem balsta 

mezgliem neiztur EN nosacījumus vispār. 

 Pastāv risks pēc detalizētas tehniskās apsekošanas veikšanas, apsekošanas rezultātu 

analīzes, secināt, ka esošā masta rekonstrukcija varētu būt ekonomiski sarežģīta un 

dārga, ja atklāsies būtiskas nestspējas novirzes masta stumbra konstrukcijās, jo 

nomainot masta atsaites un masta atsaišu enkurblokus netiks sasniegts vēlamais 

pasūtījuma uzdevums – masta ekspluatācijas perioda pagarināšana par ≥25 gadiem.  

Pēc šādas esošās masta konstrukcijas pārbaudes tiks organizēts nākamais darbu etaps, 

tehniskā projekta izstrāde esošā masta atsaišu nomainīšanai visos trijos līmeņos: 

1. Atsaucoties jau uz iepriekš minēto tehnisko dokumentāciju B-9292-0-KM, kurā norādīts, 

ka bez atsaišu trosēm ir jāmaina arī atsaišu enkurbloki, LEC vienpersoniski ir pieņēmis 



9 

 

papildus opciju – pie atsaišu trošu nomaiņas, nomainīt arī esošos enkurblokus. 

Enkurbloku nomaiņas izmaksas būs iekļautas jau LEC finanšu piedāvājumā. Salīdzinoši 

sarežģīti ir apsekot esošo enkurbloku stāvokli, izvērtēt un pieņemt pareizo lēmumu vai 

esošie enkurbloki ir tādā stāvoklī, ka tie varētu izturēt vēl vismaz 25 gadus. 

2. Enkurbloku nomaiņai pastāv divi risinājuma varianti: 

a. Projektēt un uzstādīt pagaidu atsaites un enkurblokus, demontēt esošos 

enkurblokus, to vietā uzstādīt jaunus. 

b. Otrs no variantiem, masta konstruktīvo aprēķinu laikā pārprojektēt enkurbloku 

novietojumus citās vietās, respektīvi, tuvāk vai tālāk pa asi no esošā enkurbloka, 

tādējādi izvairoties no pagaidu enkurojumu izveides. Finanšu piedāvājuma esam 

balstījušies uz šo variantu. 

c. Kurš no abiem variantiem tiks izvēlēts, tiks analizēts pēc detalizētāku aprēķinu 

veikšanas un būvlaukuma apstākļu iespējamības. Tāpat uzskatām, ka pagaidu 

enkurošana uz kādu no esošajām masta atsaitēm nav vēlama un ieteicama, sakarā 

ar neskaidro nestspējas situāciju ar esošajiem masta atsaišu enkurblokiem. 

3. Piedāvājuma veidošanas stadijā LEC ir pieņēmis, ka 1.līmeņa trosei tiks izmantota 

cinkota tērauda trose 28mm 6x36WS+IWRC, 2.līmenim tiks izmantota cinkota tērauda 

trose 30mm 6x36WS+IWRC, 3.līmenim - cinkota tērauda trose 26mm 6x36WS+IWRC. 

Pieļaujam, ka troses tips un izmēri var nedaudz mainīties projekta izstrādes laikā.  

4. Cinkots trošu uzgalis savienojumam ar mastu - tapveida OSS 111 P vai OSS 115 P, trošu 

gala aizliešana ar sintētisko sveķu masu Wirelock. Viens troses gals tiek sagatavots 

rūpnieciski, otru troses galu sagatavo pēc troses piegādes būvlaukumā, troses izstiepšanas 

un izturēšanas zem slodzes uz iepriekš sagatavota stenda. Pirms troses montāžas, katra no 

trosēm komplektā tiek pārbaudīta, saskaņā ar projektā norādītajām pārbaudes slodzēm. 

Tikai pēc tam tā tiek montēta. 

5. Esam pieņēmuši, ka atsaišu 2. un 3.līmenis jāaprīko ar troses vibroslāpētājiem. 

Vibroslāpētāju tips, skaits un novietojums tiks noteikts tehniskā projekta izstrādes stadijā. 

6. Tehniskā projekta ietvaros vēl tiks izstrādāta arhitektūras daļa – ar atsaišu nožogojuma 

risinājumiem. Elektroapgādes iekšējo tīklu daļa – ar zemējuma kontūra izbūves 

risinājumiem atsaitēm un kontūra savienošanu ar centrālo zemējuma kontūru. Tiks 

izstrādāta darbu organizācijas projekta daļa, kas saturēs detalizētu metodiku par 

pakāpenisku masta atsaišu maiņu, neapturot esošo tehnoloģisko iekārtu darbību. 

7. Atsaišu nomaiņas tehniskais projekts tiks iesniegts akceptēšanai Stopiņu novada 

būvvaldē. 

 

Nākamais darbu etaps – atsaišu montāža, garantijas apkope. 

 

1. Atsaišu nomaiņas darbiem LEC izstrādās atsevišķu darbu veikšanas projektu, saskaņos to 

ar pasūtītāju, kā arī ar projekta būvkonstruktoru, ja atsaišu nomaiņas risinājums skars 

pagaidu konstrukciju uzstādīšanu uz masta vai montējot pagaidu enkurblokus.  

2. Pēc atsaišu nomaiņas, divu kalendāro gadu ietvaros ir jāveic sezonāla, periodiska 

konstrukcijas apsekošana, jāveic masta stumbra vertikalitātes mērījumi, jāpārbauda trošu 

nospriegojums katrā atsaitē. Katras apsekošanas rezultāti, veiktās darbības neatbilstību 

novēršanā ir jādokumentē, informācija ir jāiesniedz Pasūtītājam. 

 

II Detalizēts projektēšanas un renovācijas darbu izpildes kalendārais grafiks. 

Skatīt Pielikumu Nr. 1 pie šī tehniskā piedāvājuma. 

  

III Projektēšanas un renovācijas darbu garantijas nosacījumu apraksts.  

SIA „Latvijas Energoceltnieks” (LEC) piedāvātais garantijas termiņš izpildītajiem 

renovācijas darbiem ir 24 (divdesmit četri) mēneši no akta par būves pieņemšanu ekspluatācijā 

parakstīšanas dienas.  Masta atsaišu materiāla (cinkotas troses, troses gala apdares un atsaišu 



10 

 

izregulēšanas bloka) garantijas termiņš būs 600 (seši simti) mēneši no akta par būves 

pieņemšanu ekspluatācijā parakstīšanas dienas.  

 

IV Garantijas laikā konstatēto defektu pieteikšanas un novēršanas kārtības apraksts un 

Pretendenta reakcijas laiks, kā arī kārtība ražotāja garantijas un materiālu un iekārtu dzīves 

cikla nodrošināšanai.  
SIA „Latvijas Energoceltnieks” (LEC) ir izveidotas un ieviestas uzņēmuma iekšējās procedūras, 

kas nosaka veicamās darbības garantijas periodā.  

 

Garantijas darbu reģistrēšanas kārtība  

Tiek pielietota Neatbilstību vadības procedūra, kas norāda veidu, kā LEC, notiek neatbilstību 

(t.sk. sūdzību par būvdarbu defektiem garantijas periodā) identificēšana un reģistrēšana, 

koriģējošo darbību noteikšana, neatbilstību novēršana un visa šā procesa vadība. 

Neatbilstības konstatēšana:  

1) Pasūtītāja vai citu ieinteresēto pušu sūdzības un aizrādījumi par Produkta kvalitāti, 

2) Konstatēta Piegādātāja (Darbuzņēmēja) piegādātā Produkta (materiāla vai pakalpojuma) 

neatbilstība Līguma nosacījumiem, laika grafikam, tehniskajam projektam vai 

specifikācijai. 

Klientu sūdzības tiek fiksētas šim nolūkam īpaši radītā formā, par Neatbilstību tiek informēts 

attiecīgā departamenta vai nodaļas augstākā amatpersona. Neatbilstību ziņojumi tiek reģistrēti kā 

ienākošā korespondence, kā arī Neatbilstību reģistrācijas žurnālā. 

 

Saņemto iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu aprites kārtība 

Tiek pielietota Pierakstu vadības procedūra, kas norāda atbildības par Sabiedrības darbības 

rezultātā radušos pierakstu kontroli, uzglabāšanas kārtību.  

Pēc neatbilstības konstatēšanas ar atbildīgo departamenta vai nodaļas vadītāju, kuram tika 

konstatēta neatbilstības, vienojas par termiņu, kurā tiks veiktas korektīvās darbības, lai novērstu 

konstatēto Neatbilstību. 

Neatbilstību ziņojumu formas tiek glabātas atbilstoši Pierakstu vadības procedūrā noteiktām 

prasībām. Sastādīto Neatbilstību ziņojumu formas kopijas tiek glabātas atbilstošā Projekta 

dokumentācijā.  

 

Defektu novēršanas kārtība pa darbu veidiem 

Neatbilstības ziņojuma statusam un tā novēršanas darbību izpildei seko līdzi atbildīgais vadītājs. 

Ja Neatbilstība konstatēta un tās novēršanai nepieciešami dažādi speciālisti, atbildīgā persona 

nodrošina visu nepieciešamo speciālistu iesaistīšanu un darbu savstarpēju saskaņošanu.  

 

Korektīvās un preventīvās darbības 

Tiek pielietota Korektīvo darbību procedūra, kas norāda veidu, kā Sabiedrībā tiek veikta 

konstatēto Neatbilstību cēloņu identificēšana, Korektīvo darbību noteikšana un ieviešana ar 

mērķi novērst konstatētos neatbilstību vai negadījumu cēloņus un nepieļaut to atkārtošanos. Kā 

arī Preventīvo darbību procedūra, kas norāda veidu, kā Sabiedrībā tiek veikta potenciālo 

Neatbilstību cēloņu noteikšana, iespējamo uzlabojumu identificēšana, Preventīvo darbību 

noteikšana un ieviešana ar mērķi novērst iespējamos trūkumus Sabiedrības darbībā, uzlabot 

Integrēto Vadības Sistēmu un Sabiedrības darbību. 

 

 

Darba aizsardzības un kvalitātes nodaļas vadītājs kopā ar Departamentu vadītājiem caurskata 

Klientu sūdzības un Objektu apsekošanas laikā konstatētos Neatbilstību ziņojumus, analizē to 

cēloņus un identificē nepieciešamās korektīvās darbības uzņēmuma darbības uzlabošanai. Par 

korektīvo darbību izpildi atbildīgs procesa vadītājs. 

 



11 

 

Kad Neatbilstības novēršana ir pabeigta, Neatbilstībai tiek veikta atkārtota pārbaude, lai 

pārliecinātos par Produkta, procesa vai materiālu atbilstību. 

Neatbilstības novēršanas darbību veikšana tiek reģistrēta, datēta un atzīmēta Neatbilstību 

reģistrācijas žurnālā. 

Neatbilstību ziņojumu formas tiek glabātas atbilstoši Pierakstu vadības procedūrā noteiktām 

prasībām. Sastādīto Neatbilstību ziņojumu formas kopijas tiek glabātas atbilstošā Projekta 

dokumentācijā 

 

Būves pārbaudes kārtība, garantijas periodam beidzoties.  

Pirms garantijas termiņa beigām tiek veikta būves pārbaude, kurā piedalās Pasūtītāja un 

Būvuzņēmēja nozīmēti pārstāvji. Ja apskates laikā tiek konstatēti Būvuzņēmēja veikto darbu 

defekti, Pasūtītājs un Būvuzņēmējs vienojas par termiņu šādu defektu novēršanai.  

 

 

Darbības saistībā ar darbu kvalitātes kontroles nodrošināšanu ir aprakstītas Kvalitātes 

nodrošināšanas sistēmas aprakstā.  

Augstākminētās procedūras ir uzņēmuma iekšējās procedūras un var tikt iesniegtas Pasūtītājam 

pēc atsevišķa pieprasījuma. 
 
 
Pušu rekvizīti un paraksti 
Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
Vienotais reģ. Nr. 40003011203 
PVN reģ. Nr. LV40003011203 
Nr. LV37 PARX 0000 8359 3000 1 
AS Citadeles banka 
kods: PARXLV22 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
__________________ Jānis Bokta  
 
Valdes locekļi 
 
__________________ Aldis Lukašinskis 
 
__________________ Inga Spriņķe 
 
__________________ Indulis Šķibelis 

Izpildītājs: 
SIA „Latvijas Energoceltnieks” 
Lubānas iela 43, Rīga,  
LV-1073 
Vienotais reģ. Nr.40103050565 
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle 
Kods: NDEALV2X 
Konts: LV46NDEA0000080023269 
 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
________________Jānis Blumbergs 
 
Valdes loceklis 
 
___________________Valērijs Drozds  

 
  



12 

 

2.pielikums  
Vispārīgajai vienošanās Nr.LVRTC-2014/29 

 
Rīga         2014.gada 3.jūlijā 
 
 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, 
turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Boktas un valdes locekļu Ingas 
Spriņķes, Induļa Šķibeļa un Alda Lukašinska personā, kuri darbojas saskaņā ar statūtiem, no 
vienas puses, un 

SIA „Latvijas Energoceltnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103050565, turpmāk tekstā 
„Izpildītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Blumberga un valdes locekļa Valērija Drozda 
personā, kuri darbojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, kopā vai katrs 
atsevišķi saukti par “Pusēm”, vienojas par sekojošo: 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

SIA „Latvijas Energoceltnieks” apņemas veikt: 

Nr. 

p.k. 
Materiāli, darbs Cena (EUR bez PVN) 

1. Masta tehniskās dokumentācijas izstrāde 18 200,00 

2. Masta renovācijas projekta izstrāde un saskaņošana 8 600,00 

3. 
Masta atsaišu maiņa visos virzienos un nodošana 

ekspluatācijā (bez atsaišu enkuru iežogošanas) 
123 000,00 

4. Atsaišu enkuru iežogošana 9 400,00 

5. 
Esošā zemējuma kontūra paplašināšana, ietverot tajā visas 

atsaites 
10 700,00 

 Piedāvājuma cena (EUR bez PVN) 169 900,00 

 PVN 35 679,00 

 Piedāvājuma cena (EUR ar PVN) 205 579,00 
 

Piedāvājuma kopējā cena (bez pievienotās vērtības nodokļa) ir 

169 900,00 EUR 
(viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti euro, 00 euro centi) 

Cenās iekļautas visas ar darbu izpildi saistītās izmaksas, tajā skaitā, bet ne tikai, dokumentācijas 

izstrāde; renovācijas procesa nodrošināšana, būvuzraudzība materiālu iegādes un piegādes; 

Vispārīgajā vienošanās noteiktās apdrošināšanas; elektroenerģijas patēriņš; būvgružu, ietaišu, 

atkritumu apsaimniekošana; kā arī būvlaukuma uzturēšanas, zaļās un asfalta zonas atjaunošanas 

izmaksas, iespējamie nodokļi izņemot PVN, un nodevu maksājumi valsts un pašvaldības 

budžetos un citi maksājumi, kas būs jāveic Pretendentam, lai pienācīgi Vispārīgās vienošanās 

noteiktajā kārtībā un apjomā pilnībā izpildītu Darbus. Tās pozīcijas, kuras nav atsevišķi izdalītas 

finanšu piedāvājumā, ir iekļautas citās finanšu piedāvājuma pozīcijās. 
 
 
Pušu rekvizīti un paraksti 
Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
Vienotais reģ. Nr. 40003011203 
PVN reģ. Nr. LV40003011203 
Nr. LV37 PARX 0000 8359 3000 1 
AS Citadeles banka 
kods: PARXLV22 
 

Izpildītājs: 
SIA „Latvijas Energoceltnieks” 
Lubānas iela 43, Rīga,  
LV-1073 
Vienotais reģ. Nr.40103050565 
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle 
Kods: NDEALV2X 
Konts: LV46NDEA0000080023269 
 
 



13 

 

Valdes priekšsēdētājs 
 
 
__________________ Jānis Bokta  
 
Valdes locekļi 
 
__________________ Aldis Lukašinskis 
 
__________________ Inga Spriņķe 
 
__________________ Indulis Šķibelis 

Valdes priekšsēdētājs 
 
 
________________Jānis Blumbergs 
 
Valdes loceklis 
 
___________________Valērijs Drozds  

 
  



14 

 

3.pielikums  
Vispārīgajai vienošanās Nr.LVRTC-2014/29 

 
Rīga         2014.gada 3.jūlijā 
 
 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, 
turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Boktas un valdes locekļu Ingas 
Spriņķes, Induļa Šķibeļa un Alda Lukašinska personā, kuri darbojas saskaņā ar statūtiem, no 
vienas puses, un 

SIA „Latvijas Energoceltnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103050565, turpmāk tekstā 
„Izpildītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Blumberga un valdes locekļa Valērija Drozda 
personā, kuri darbojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, kopā vai katrs 
atsevišķi saukti par “Pusēm”, vienojas par sekojošo:  



15 

 

 
DARBU IZPILDES LAIKA GRAFIKS 

 

 
 
 
 

Nedēļas pēc līguma noslēgšanas

Plānotie darbi
21

Objekta nodošanas ekspluatācijā organizēšana 

Būvvaldē

15 16 18

Tehniskā projekta akceptēšana Stopiņu novada 

būvvaldē, būvatļaujas saņemšana

ELT daļas rasējumu izstrāde

Pasūtītāja iesniedzamo dokumentu paketes saņemšana

Visu tehniskā projekta daļu apkopošana 4 

eksemplāros un sakaņošana ar Pasūtītāju un 

trešajām personām

ĢP, AR daļas rasējumu izstrāde

Topogrāfiskā un ģeoloģiskās izpētes materiāla 

sagatavošana un saskaņošana 

7 119 1041 2

Renovācijas Projekta izstrādes darbi

44

Būvlaukuma sagatavošana, krūmāju izciršana un 

utilizācija, 6m atsaišu  joslas planēšana, būvgružu 

izvešana

Jaunu atsaišu pamatu enkurbloku izbūve

3 6

DOP daļas izstrāde

5

Risinājuma MK, BK daļas rasējumu izstrāde un 

sagatavošana 

Masta detalizēta apsekošana, aprēķina modeļa 

sagatavošana, modelēšana, tehniskā slēdziena par 

masta nestspēju sagatavošana

Zemējuma kontūra izbūve

Pagaidu atsaišu montāžas darbi  2. līmenim - 

uzstādīšanas vieta uz masta, aptuveni 140m 

augstumā; enkurojums uz jauno 3. atsaites pamatu 

līmeni

Montāžas darbu izpilddokumentācijas sagatavošana 

un objekta nodošana Pasūtītājam (tajā skaitā masta 

jaunā tehniskā pase, foto fiksācijas,  vertikalitātes 

un spriegojuma mērījumu protokoli, atsaišu ražotāja 

materiālu garantijas, atbalsta izolatora apsekojuma 

slēdziens) 

1. atsaišu līmeņa vecās troses demontāža, jaunās 

troses montāža, nospriegošana, masta stumbra 

vertikalitātes kontrole

Zemējuma kontūra savienošana ar atsaitēm, 

pagaidu konstruktīvo elementu demontāža

Atsaišu materiāla 1. līmenim ievešana objektā, 

iztīšana, stenda sagatavošana, uzlikšana uz stenda, 

noturēšana zem slodzes 48 stundas

Atsaišu materiāla 2. līmenim ievešana objektā, 

iztīšana, stenda sagatavošana, uzlikšana uz stenda, 

noturēšana zem slodzes 48 stundas

Masta vertikalitātes un atsaišu nostiepuma precīzas 

izregulēšanas darbi, trošu vibroslāpētāju montāža, 

atsaišu regulējošo mezglu konservācija

Pagaidu atsaišu montāžas darbi  3. līmenim - 

uzstādīšanas vieta uz masta, aptuveni 185m 

augstumā; enkurojums uz veco 2. atsaites pamatu 

līmeni

Pagaidu atsaišu montāžas darbi  1. līmenim - 

uzstādīšanas vieta uz masta, aptuveni 70m 

augstums; enkurojums uz jauno 2. atsaites pamatu 

līmeni

22 23 2412 138 14 19 2017 25 26 27 28 29 30 41 4231 32 33 34 35 36

2. atsaišu līmeņa vecās troses demontāža, jaunās 

troses montāža, nospriegošana, masta stumbra 

vertikalitātes kontrole

Atsaišu materiāla 3. līmenim ievešana objektā, 

iztīšana, stenda sagatavošana, uzlikšana uz stenda, 

noturēšana zem slodzes 48 stundas

3. atsaišu līmeņa vecās troses demontāža, jaunās 

troses montāža, nospriegošana, masta stumbra 

vertikalitātes kontrole

Nožogojuma ar vārtiņiem uzstādīšana ap katru no 

atsaitēm

Demontēto materiālu utilizācija

4337 38 39 40



16 

 

 
 
Pušu rekvizīti un paraksti 
Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
Vienotais reģ. Nr. 40003011203 
PVN reģ. Nr. LV40003011203 
Nr. LV37 PARX 0000 8359 3000 1 
AS Citadeles banka 
kods: PARXLV22 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
__________________ Jānis Bokta  
 
Valdes locekļi 
 
__________________ Aldis Lukašinskis 
 
__________________ Inga Spriņķe 
 
__________________ Indulis Šķibelis 

Izpildītājs: 
SIA „Latvijas Energoceltnieks” 
Lubānas iela 43, Rīga,  
LV-1073 
Vienotais reģ. Nr.40103050565 
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle 
Kods: NDEALV2X 
Konts: LV46NDEA0000080023269 
 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
________________Jānis Blumbergs 
 
Valdes loceklis 
 
___________________Valērijs Drozds  

 
 

 
  



17 

 

4.pielikums  
Vispārīgajai vienošanās Nr.LVRTC-2014/29 

 
Rīga         2014.gada 3.jūlijā 
 
 

VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas Nr.40003011203, 
turpmāk tekstā – „Pasūtītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Boktas un valdes locekļu Ingas 
Spriņķes, Induļa Šķibeļa un Alda Lukašinska personā, kuri darbojas saskaņā ar statūtiem, no 
vienas puses, un 

SIA „Latvijas Energoceltnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103050565, turpmāk tekstā 
„Izpildītājs”, tās valdes priekšsēdētāja Jāņa Blumberga un valdes locekļa Valērija Drozda 
personā, kuri darbojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses, kopā vai katrs 
atsevišķi saukti par “Pusēm”, vienojas par sekojošo: 

 
PIESAISTĪTO SPECIĀLISTU SARAKSTS 

 

Nr. 

p.k. 

Speciālista 

Amata 

nosaukums 

Vārds un 

uzvārds 

Sertifikāti, licences, 

apliecības vai cits 

prasību apliecinošs 

dokuments 

Profesionālā pieredze atbilstoši 

nolikumā noteiktajām prasībām 

Statuss 

(pretendenta 

vai 

apakšuzņēmē

ja darbinieks, 

vai cits 

tiesisks 

statuss) 

1. 
Projekta 

vadītājs 

Gints 

Kniksts 

- Sertifikāts MIPROMS 

mērķtiecīga projektu 

vadība; 

- Sertifikāts projektu 

vadīšanā un plānošanā 

izmantojot sistēmu 

Timemaster; 

- Sertifikāts- ievads 

OHS vadības sistēmā 

BS 8800/ OHSAS 

18001;  

- Sertifikāts- ievads 

vides pārvaldības 

sistēmā ISO 14001; 

- Sertifikāts ISO 

9001:2000 

kvalifikācijas sistēmas 

uzlabošanas kurss; 

- Apliecība Nr. 659/05 

par elektrodrošības 

grupas C piešķiršanu, 

derīga līdz 31.01.2015. 

- 2012.g.- Elektronisko sakaru 

pakalpojumu sniegšanas objekta izbūve 

Limbažu novadā, Katvaru pagastā 

„Jaundruviņas”, t.sk.- 100m augsta 

telekomunikāciju masta izbūve, 

aparatūras konteinera izgatavošana un 

uzstādīšana, saistīto komunikāciju, t.sk. 

elektroapgādes, nepārtrauktās barošanas 

izbūve, dīzeļģeneratora uzstādīšana; 

darbu vērtība 200 852EUR; 

- 2011.g.- Elektronisko sakaru 

pakalpojumu sniegšanas objekta izbūve 

Prohorova ielā 11A, Jelgavā, t.sk.- 100m 

augsta telekomunikāciju masta izbūve, 

aparatūras konteinera izgatavošana un 

uzstādīšana, elektroapgādes izbūve, 

dīzeļģeneratora uzstādīšana, teritorijas 

labiekārtošana ar pievadceļa izbūvi; 

darbu vērtība 171 791EUR; 

-2009.-2011g.- LVRTC torņa izbūve 

Ērgļu ielā, Rīgā, t.sk.- būvprojekta 

izstrāde, masta (H=100+8m) uzstādīšana, 

aparatūras konteinera, dīzeļģeneratora 

piegāde un uzstādīšana, tehniskās 

teritorijas un piebraucamā ceļa izbūve, 

objekta pieslēgšana elektrobarošanai un 

nodošana ekspluatācijā, darbu vērtība: 

195 304 EUR; 

u.c. projekti 

Pretendenta 

darbinieks 

2. 
Darba 

aizsardzības 

koordinators 

Gatis 

Salmanis 

- Sertifikāts Nr. ABC-

DA-34 par kompetentā 

speciālista darba 

- 2012.- 2013.g.- Daugavpils 

Universitātes Dabaszinātņu un 

matemātikas fakultātes korpusa 

Pretendenta 

darbinieks 



18 

 

aizsardzībā darbu 

veikšanu, derīgs līdz 

04.02.2019.; 

- LU diploms Nr. 1165 

par darba aizsardzības 

vecākā speciālista 

kvalifikācijas iegūšanu, 

izdots 30.01.2009.; 

- Apliecība Nr. 596 par 

elektrodrošības grupas 

B piešķiršanu, derīga 

līdz 04.04.2015.; 

- Apliecība Nr. 094680 

par profesionālās 

pilnveides izglītības 

programmas Civilā 

drošība un aizsardzība 

apgūšanu 

renovācija; 

- 2012.- 2013.g.- Optiskā tīkla 

infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbi; 

- 2012.- 2013.g.- 110/10kV apakšstacijas 

„Mežaparks” izbūve; 

- 2011.- 2012.g.- Rīgas TEC-2 jaunā 

energobloka gāzes turbīnas montāža; 

- 2009.- 2011.g.- Sakaru, signalizācijas, 

elektroapgādes kabeļu un iekārtu izbūves 

un uzstādīšanas darbi AS „Latvijas 

Dzelzceļš” dzelzceļa līniju modernizācijas 

projekta ietvaros; 

- 2008.- 2011.g.- 330/110kV a/st. 

„Valmiera” rekonstrukcija; 

u.c. projekti 

 
 
 
 
Pušu rekvizīti un paraksti 
Pasūtītājs: 
Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
radio un televīzijas centrs”  
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012 
Vienotais reģ. Nr. 40003011203 
PVN reģ. Nr. LV40003011203 
Nr. LV37 PARX 0000 8359 3000 1 
AS Citadeles banka 
kods: PARXLV22 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
__________________ Jānis Bokta  
 
Valdes locekļi 
 
__________________ Aldis Lukašinskis 
 
__________________ Inga Spriņķe 
 
__________________ Indulis Šķibelis 

Izpildītājs: 
SIA „Latvijas Energoceltnieks” 
Lubānas iela 43, Rīga,  
LV-1073 
Vienotais reģ. Nr.40103050565 
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle 
Kods: NDEALV2X 
Konts: LV46NDEA0000080023269 
 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 
________________Jānis Blumbergs 
 
Valdes loceklis 
 
___________________Valērijs Drozds  

 


